
Aicina pieteikties ziedu kroņu veidošanas meistarklasei

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.03.2023.

Otrajās Lieldienās, 10. aprīlī plkst. 14 Valkas bibliotēkā tiks aizvadīta gada ziedošākā meistarklase – mākslīgo ziedu vainagu

veidošana kopā ar ziedu rotu darinātāju un zīmola “LaCrown” dibinātāju Leldi Baņģi. Pieteikšanās meistarklasei līdz 5. aprīlim,

zvanot +37126680635 vai rakstot valkasbiblioteka@valka.lv. Dalības maksa 22 EUR, tai skaitā materiālu izmaksas.  

Leldei Baņģei ir vairāk kā astoņu gadu pieredze meistarklašu vadīšanā un matu rotu izgatavošanā. Leldes vadībā būs iespējams

pagatavot galvas rotas vainadziņu vai matu stīpiņu formā no skaistākajiem mākslīgajiem ziediem, zaļumiem, spalvām, lentītēm u.c.

dekoratīviem materiāliem.

Lieldienu brīvdienās aicinām pievērsties skaistuma radīšanai, pasapņojot un ļauties improvizācijai, veidojot ziedu rotu sev vai sev

mīļam cilvēkam.

https://www.valka.lv/lv
tel:+37126680635
mailto:valkasbiblioteka@valka.lv


Saistītas tēmas

Bibliotēka  Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-ziedu-kronu-veidosanas-meistarklasei

https://www.valka.lv/sites/valka/files/gallery_images/afisa_meistarklase_ziedu-kroni.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B510%255D=510
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Aicina pieteikties ziedu kroņu veidošanas meistarklasei
	Saistītas tēmas

